Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 19 de outubro de 2022.

Ofício n° 446/2022

Ref.: Indicação n° 195/2022
Vereador: Antonio Vidal da Silva

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 03 de outubro de 2022 e transcrito no Ofício n°
426/2022, de 04 de outubro de 2022, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a compra
de mais veículos coletores de lixo para o nosso Município, encaminhamos à Secretaria
de Serviços Municipais, para avaliar a possibilidade de atendimento do pedido.

Outrossim, solicitamos os valiosos préstimos do N. Edil, para que
nos apoie junto aos deputados de seu partido, com o objetivo de nos auxiliar na
obtenção de recursos financeiros por meio de emenda parlamentar para aquisição
desse importante veículo.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Vanctepte
P ref ei

fsé Marsico
Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, nQ 200 I Centro I CEP 15.900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br